РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018                                             с. Чарышское                                                       № 135

Об утверждении Прогнозного плана при-

ватизации муниципального имущества, на-

ходящегося в собственности муниципаль-

ного образования Чарышский район Ал-

тайского края на 2019 год

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации,

пунктом 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации «О приватизации госу-

дарственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, пункта 2 Поло-

жения    о   порядке  планирования и условиях приватизации имущества муниципально-

го образования Чарышский район Алтайского края, принятого решением Чарышского

районного совета народных депутатов Алтайского края от 27.05.2016 № 20

решил:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Чарышский район

Алтайского края на 2019 год (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации в

сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на официальном сайте

муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, плану, местному самоуправлению.

Глава района                                                                                                               А.В. Ездин

                                                                                                                                                                                                      Приложение № 1

к решению Чарышского районного

Совета народных депутатов

от 25.12.2018 № 135

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Чарышский район Алтайского края на 2019 год

(предполагаемый срок приватизации – 2019 год)

Наименование объекта,

местонахождение

Способ приватизации

2 3

Муниципальное унитарное предприятие «Чарышское ПАТП»

Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское, пер. Строительный, 11 а

Преобразование в Общество с

ограниченной ответственностью